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6. oktober 2009 
 
  
Kjære kunde 
 
Vi er stolte av å informere om den nylig inngåtte avtalen mellom VWR International og OneMed der VWR nå vil overta OneMed sin 
laboratorievirksomhet i Norge, Sverige og Finland fra 1. desember 2009. Denne overdragelsen vil utvide VWRs distribusjons- og 
servicevirksomhet betydelig i Norge. Hensikten er å kunne gi både VWRs og OneMeds norske kunder et enda bedre tilbud I form av 
produktutvalg, service, kunnskap og andre tjenester som lagerhold etc.  
 
Det er kun laboratorieavdelingen OneMed har solgt til VWR - OneMed vil selvfølgelig fortsette å levere medisinske forbruksvarer og 
Leica-produkter som i dag, der man er en betydelig aktør inn mot det offentlige og private sykehusmarkedet, klinikker og medisinske 
grossister. 
 
Denne overdragelsen vil kombinere VWRs og OneMeds høye markeds- og produktkunnskap, samt forsterke og utfylle deres produkt- 
og serviceporteføljer. OneMeds brede produktportefølje inkluderer mange områder og varemerker som er meget komplementære til 
VWRs produktportefølje, noe som vil gi et enda bedre utvalg og et høyere servicenivå for våre kunder. Det er viktig å merke seg at 
alle OneMed sine lab ansatte vil overføres til VWR slik at du er sikret den samme gode oppfølgingen som du er vant til. 
 
Vi forventer at denne avtalen vil gjelde fra 1. desember 2009 (forutsatt myndighetenes godkjennelse). I perioden nå og frem til 1. 
desember vil begge selskapene jobbe tett sammen for å sørge for at overgangen fra OneMed til VWR blir minst mulig merkbar for 
våre kunder og at du uten problemer skal kunne starte å handle fra VWR de samme produkter og tjenester som du i dag kjøper fra 
OneMed. 
 
OneMed vil akseptere kundeordre frem til onsdag 25. november. Siste utkjøring av varer vil være torsdag 26. november. Fra tirsdag 1. 
desember vil du foreta dine bestillinger hos VWR og dermed ha tilgang til hele det brede produktutvalget fra VWR innen instrumenter, 
utstyr, forbruksvarer, kjemikalier, mikrobiologi produkter og servicetjenester. Fra 26. november kan du bestille varer fra VWR, men vi 
må ta forbehold om at enkelte ”OneMed varer” ikke vil være tilgjengelige før 1. desember. 
 
Har du spørsmål eller kommentarer til hvordan dette påvirker deg så vennligst ta kontakt med undertegnede eller din faste 
salgskonsulent.  
  
OneMed ønsker med dette å takke for et godt samarbeid, og VWR ønsker deg velkommen som en verdifull og viktig kunde. 
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